

Pulterrummet A/S

Lyngbækgårds Alle 4, 2990 Nivå

CVR-nr. 29 40 05 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pulterrummet A/S Lyngbækgårds Alle 4 2990 Nivå
	CVR-nr.: 29 40 05 39
	Stiftet: 27. februar 2006
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Henrik Rønje, Formand Jakob Venø Schougaard Steen Raagaard Andersen
Direktion	Jakob Venø Schougaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Kongeeegen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af opbevaringsrum/lagerlokaler til private og virksomheder ud fra konceptet selfstorage. Aktiviteten er afhændet primo 2020 og selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -503 mod t.kr. -1 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men på et forventet niveau.

Regnskabsåret har været præget af at den tidligere aktivitet er afhændet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-29.123	0
Andre driftsomkostninger	-474.000	0
Andre finansielle indtægter	46	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.617	-3
Resultat før skat	-505.694	-3
Skat af årets resultat	3.001	2
Årets resultat	-502.693	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-502.693	-1
Disponeret i alt	-502.693	-1

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.330	0
Udskudte skatteaktiver	311.333	311
Andre tilgodehavender	0	8
Periodeafgrænsningsposter	0	475
Tilgodehavender i alt	<u>312.663</u>	<u>794</u>
Likvide beholdninger	<u>1.847</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.510</u>	<u>898</u>
Aktiver i alt	<u>314.510</u>	<u>898</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	-296.390	207
Egenkapital i alt	<u>303.610</u>	<u>807</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>67</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.900</u>	<u>91</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.900</u>	<u>91</u>
Passiver i alt	<u>314.510</u>	<u>898</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Omkostninger:	
Afhændelse af aktiviteten	474.000
	<u>474.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	-474.000
Resultat af særlige poster netto	<u>-474.000</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.090	2
Andre finansielle omkostninger	527	1
	<u>2.617</u>	<u>3</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IHR Holding A/S, CVR-nr. 21 34 64 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kongegegen A/S, Nivå.
